軽減税率 数量 単位 税率

1 1 本 10%

担当：髙橋

※は軽減税率対象です。

・映像制作に関するご要望は、素材収集に時間を要しますのでお早めにお申し付けください。

・過度な内容の変更などが発生した際は、別途料金が発生する恐れがありますのでご承知おきください。

備　　考

電話：025-757-2684　FAX：025-752-6676

登録番号：T5110002025830

支払条件

御振込先 第四北越銀行 十日町支店　普通412348　ユ．ブレイン

20日締め月末払い

税率区分 消費税

有限会社ブレイン

2025年10月上旬

〒948-0051

有効期限

納　　期

¥80,000

単価（税抜）

¥80,000

金額（税抜）

10%対象 ¥8,000

8%対象 ¥0 ¥0

合計

¥80,000

¥8,000

¥88,000

金額（税抜）

¥80,000

小計

消費税

ブロック大会　オープニング映像制作

サイズ：16:9 / 長さ：3分 / データ納品

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会

こだまする未来創造委員会 御中

新潟県十日町市寿町2-1-19

内　　容

ご担当者：

¥88,000

お見積り金額（税込）

下記の通り、お見積り申し上げます。

2025年12月31日

2025年5月9日見積日

見積番号